
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

18.09.2021          № 20-8   

 

 Санкт-Петербург 

 

Об обращении Вавилиной Н.Ю. 

 

18 сентября в Территориальную избирательную комиссию №33 

 (ТИК № №33) поступило обращение Н.Ю. Вавилиной. 

Рассмотрев обращение, ТИК № 33 установила следующее. 

УИК № 134 не является подконтрольным ТИК № 33 и относится к 

контрольной компетенции Территориальной избирательной комиссии № 32. 

Из представленных заявителем фактов идентифицировать 

неоднократность голосования не представляется возможным. 

Наличие на паспорте наклейки с логотипом не является основанием для 

признания паспорта недействительным, оснований для отказа в выдаче 

бюллетеня не имеется. 

Проверка действий заместителя главы Василеостровского района 

Родионова В.В. и главы МА МО Васильевский, кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва Иванова Д.В. 

не входит в компетенцию ТИК № 33. 

Учитывая изложенное, в соответствии со ст. 20 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 33 р е ш и л а:  

1. Направить заявителю письменный мотивированный ответ.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии №33 в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33          М.В. Дмитриева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк 


